MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023 - JI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio 882483/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI MATO
GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 002/2023 - JI, torna público o Resultado dos Recursos,
sendo que as possíveis mudanças fruto dos recursos serão inclusas nos editais posteriores, seja
inclusão de candidato, mudança de pontuação etc.

CARGO: ENFERMAGEM

Classificação NOME do CANDIDATO PONTUAÇÃO

2º DENILSON LESCANO MARTINS 5,1
5º DANIELY GOMES MARQUES 4,6

Campo Grande, 11 de abril de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO